
Aasta 2006 hakkab vaikselt lõppema ning aeg on 
korraks pöörata pilgud tagasi, et üheskoos 
mõtiskleda, mis tänavu aasta jooksul on hästi 

läinud, millised lootused ei täitunud ja mida annaks veelgi 
paremini teha.

2006. aasta oli Eesti kui terviku jaoks üldkokkuvõttes 
hea aasta: jätkus prognoositud majanduskasv, mis täitis eel-
datust rohkem nii riigieelarvet kui meie valla eelarvet. Üle-
laekunud vahendid on võimaldanud vastu võtta toekaid lisa-
eelarveid ja aidanud finantseerida mitmeid projekte. 

Septembri lõpus toimunud presidendivalimistel valisid 
valijamehed uue presidendi. Sügisel on riiki külastanud mit-
med kõrged külalised alates Suurbritannia kuningannast ja 
lõpetades Ukraina presidendiga. Kindlasti on siin olulist osa 
etendanud Eestis viisteist aastat tagasi alustatud reformid.

Milline on Valjala vald 2006. aastal võrreldes 2005. 
aastaga?

Eelarvemaht, mis 2005. aastal oli 15 miljonit krooni, on 
2006. aastal suurenenud juba 18 miljoni kroonini, seda tänu 
just suurenenud investeeringutele, millest osa on tulnud 
Euroopa Liidu vahenditest. Varasid on Valjala vallal hinna-
tud 60 miljoni ulatuses ja tehtud investeeringud ainult suu-
rendavad valla bilansimahtu. Tänavu aastal sündis Valjala 
vallas 12 last. Võrreldes eelmise aasta 6 lapsega on sündivus 
suurenenud üle 100%. Lahkunud oli meie hulgast sel aastal 
17 ja möödunud aastal 16 valla elanikku. Sotsiaal- ja toime-
tulekutoetusi on makstud 600 000 krooni piires. Teedeehitu-
seks ja parendamiseks kulutati 900 000 krooni, õpilastrans-
pordile 410 000 krooni, õpilaskohtadele 450 000 krooni.

Valla 2006. aasta suuremaid projekte on kindlasti Valjala 
Rahvamaja jätkuv remont. Ehitustööde teises etapis tehakse 
korda kõik rahvamaja siseruumid ja ostetakse uus mööbel. 
Hoone välistööd jäävad nähtavasti 2007. aasta suveks. Re-
mondi ja mööbli eelarveks on pakkumistega kujunenud pea-
aegu 6,5 miljonit krooni, millest ühe miljoni moodustab 
mööbel ja sisustus. Esimene suurem avaüritus on planeeri-
tud märtsikuu algusesse. 

Valjala koolimajas alustati kapitaalremonti, mis peaks 
lõppema 2007. aasta augustis. Koolis tehakse ehitustöid 4,3 
miljoni krooni ulatuses. 2006. aasta suvel ehitati välja uus 
evakuatsiooniväljapääs koos tuletõkkeustega ning sundven-
tilatsiooni süsteem. Tehtud investeeringute eesmärgiks on 
õpikeskkonna parendamine ja turvalisuse suurendamine.
Vaatamata rahvamaja remondile oli kultuurielu meil endiselt 
aktiivne. Valjala valla kultuurikollektiivid osalesid Saare-
maa laulu- ja tantsupeol. Uhkes rongkäigus sammus 160 
taidlejat, mis oli valdade elanikkonda arvestades kõige suu-
rem osavõtt. Valjala maalinnal toimus traditsiooniline laulu-
päev, mida võib, vaatamata kõrvetavale kuumusele, igati 
kordaläinuks pidada. Laulupäeval osalesid külalised ka 
Pirkkala sõprusvallast. Meeldejäävateks sündmusteks on ku-
junemas kontserdid Valjala kirikus. Kuulsamatest esinejatest 

panid kiriku helisema Riho Sibul, Tõnis Mägi, ooper-kvar-
tett Rahvusooperist Estonia, kus vioolal mängis meie vallast 
väljakasvanud muusik Kerstin Tomson. Lisaks toimusid 
mitmed huvitavad kontserdid ja külakokkutulekud valla eri-
nevates külades. Järgmisel aastal tahame ühendada valla 
kultuuri- ja sporditöö ühtse juhtimise alla. Ühtne juhtimine 
aitab meil kindlasti paremini ära kasutada nii materiaalset 
kui inimressurssi elanikkonna teenindamisel. Viimase küm-
ne aasta jooksul on vald välja ehitanud külaklubid Tõnijal ja 
Saklas, järgmiseks aastaks ka Valjala rahvamaja, uuenenud 
on raamatukogud. Värske hingamise on saanud valla spordi-
töö, kus lisaks koolimaja ette ehitatud mänguväljakutele on 
saanud toetust ka projekt, millega soovitakse korda teha 
maalinna terviserajad. Kõike seda on vaja paremini majan-
dama hakata, et tehtud kulutused ennast õigustaksid.

Aasta viimane kuu algas meil traditsiooniliselt lauludega 
Valjala kirikus, kus kõlasid esimesed kaunid jõuluhelid. 
Süüdati esimesed jõulutuled Valjala vallamaja ees ja sooviti 
üksteisele peatselt algavat jõulurahu. Jõuluaeg on alati mõ-
tiskluste ja aasta jooksul tehtule tagasivaatamise aeg. Eel-
kõige soovivad inimesed teha kokkuvõtteid oma elust: kui-
das on neil läinud, kas midagi on vaja muuta ja ringi teha. 
Kas oleme rahul saavutatuga või soovime midagi teha veelgi 
paremini? Tahan siinjuures avaldada vallavalitsuse poolt 
tänu kõigile toredatele eestvedajatele, kes on aidanud muuta 
meie vallaelu värvikamaks. Rohkem positiivset energiat ja 
häid mõtteid, sest need aitavad meil kindlasti vastu seista ka 
tagasilöökidele, mis paratamatult meie eluga kaasas käivad! 
Valla töös on vaja rohkem neid, kes midagi ära teevad, sest 
tühi jutt ei vii meid arengus kaugele.

Soovin kõigile meie valla elanikele rahulikke jõule ja 
häid kordaminekuid uuel aastal.

Kaido Kaasik,
Vallavanem
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Lk 1:78-79
«…meie Jumala südamliku halastuse läbi, millega meile 
tuleb päikesetõus kõrgustest. See paistab nende peale, 
kes elavad pimeduses ja surmavarjus, see suunab meie 
jalgu rahuteele.»

Ootus ja lootus
Head sõbrad!
Kas on nii, et meile, inimestele, on antud sünnikingi-

tusena ootus ja lootus? Vanemate poolt armastatud laps 
õpib ootama elult ja tulevikult häid asju.

Mäletan, kui kunagi 1970ndate algul mu oma usk tu-
leviku suhtes rauges või vähemalt kõikus tõsiselt. Nii-
nimetatud esimene kütusekriis ulatus ka Soome. Kütte-
ja bensiinihinnad tõusid tunduvalt. Riik manitses soom-
lasi kokkuhoiule.

Noore poisina mõtlesin eelkõige mõne aasta pärast 
oodatavatele juhilubadele. Mõtlesin, kui kalliks läheb 
autoga sõitmine. Nüüd võib nende mõtete üle muiata. 
Tollal oli aga tunne, et keegi „õlišeik“ on varastamas mu 
tulevikku.

Täna panen tähele, et minu laste kartused on analoog-
sed, kuid tõsisemad. Olen näinud, kui tähelepanelikult 
jälgivad nad uudiseid keskkonnakaitseprobleemidest ja 
kliima soojenemisest. Koos oleme püüdnud mõelda, 
missuguseks muutub elu, mida võiksime teha. Kas 
tulevikult võib enam oodata midagi head? Kas elu muu-
tub kehvemas suunas? Kas meil on veel lootust?

Hea sõber, mida ootad sina tuleviku suhtes? Kas 
ootad elult ja tulevikult häid asju? Või kas su ootus on 
täis kartust?

Sel suvel külastasin Tallinnas okupatsioonimuuseu-
mi, vaatasin ja kuulasin jutte Nõukogude Eestist.

Teie teate paremini, aga mul on 

Novembrikuu oli meie lasteaiale väga edukalt lõppenud kuu, sest 
lõpuks sai renoveeritud Valjala Lasteaia jalgrattarada. Uus rada on 
mõeldud kõigile Valjala aleviku lastele, kes tunnevad huvi rattaspordi 
vastu, olgu see siis tõuke- või jalgratas. Uut rada saab järele proovida 
juba sellel aastal, kuna tänavune lumevaene talv võimaldab seda ning 
omandatud oskusi saab omakorda proovile panna iga-aastasel 
sportlikul pereüritusel Valjala Väike Väle Velo. Jätkuvalt pakub ka 
mänguväljak kogu alevirahvale võimalust tervislikuks vaba aja 
veetmiseks.

Kuna lasteaias saab laps oma algteadmised liiklemisest, siis meie 
sooviks oligi tagada lapsele harjutamiseks turvaline keskkond ning 
läbi selle õpetada liikluseeskirju toimetulekuks igapäevaelus. 
Renoveeritud jalgrattarajal on võimalik süsteemselt planeerida õppe-
tegevust liikluskasvatuse osas ning planeeritut mänguliselt läbi viia. 
Tähtis on see, et laps õpiks liikluses kaaslastega arvestama, harjuks 
alati liiklemisel turvavahendeid kasutama ning et tal tekiks huvi 
tervislike eluviiside vastu.

Jalgrattaraja kogumaksumuseks tuli kokku 31 388 krooni. Suurim 
osa toetusest tuli lasteaiale Hasartmängumaksu nõukogult, Valjala 
vallalt, Andres Maripuult ning teistelt lastevanematelt, kes on 
alati meie ettevõtmisi toetanud. Näiteks tänavusest lastevanemate 
poolt kaetavast õppevahendite rahast ostsime suuski ja ootame lund, 
et lapsed saaksid talviseid suusamõnusid nautida. Meeldiva ehitus-
alase koostöö eest täname OÜ Asfakot.
Tere tulemast kõigile Valjala uuele rattarajale!

Marina Tamm,
Valjala Lasteaia juhataja

Järgneb 3. leheküljel

Vallavolikogus 
OKTOOBRIKUU ISTUNGIL

1. Kinnitati Valjala valla kultuuri arengukava.
2. Vaadati läbi  uus sotsiaaltoetuste maksmise tingi-
mused ja kord Valjala vallas.
3. Vallavalitsuse koosseisus tehti muudatus, vallava-
litsuse liikmest vabastati Mai Vaher ja uueks 
liikmeks kinnitati Pille Pukk.
4. Audiitoriks kinnitati Mai Vaher.
5. Määrati katastriüksuste sihtotstarbed.
6. Kuulati ettekannet 2006. aasta eelarve täitmisest.

NOVEMBRIKUU ISTUNGIL

1. Kinnitati uus sotsiaaltoetuste maksmise tingimu-
sed ja kord Valjala vallas.
2. Kinnitati raamatupidamise sise-eeskirjad.
3. Kehtestati uus maamaksumäär ja maamaksu soo-
dustuste saamine.
4. Kinnitati Valjala alevikus Toominga elamus kor-
teri nr 3 enampakkumise tulemused.
5. Viidi sisse muudatused 2006. aasta eelarvesse.
6. Kuulati ettekannet 2006. aasta eelarve täitmisest.
7. Premeeriti projektikirjutajaid.
8. Kuulati kokkuvõtteid maakomisjoni, haridus- ja 
kultuurikomisjoni ning keskkonnakomisjoni tööst.

Volikogu istungite protokollide, määruste ja otsus-
tega on võimalik tutvuda raamatukogudes.

Lasteaia jalgrattarada 

Jõuluaeg toob ini-
meste ellu elevust, 
sära ja kauneid het-

ki, kuid mitte ainult. 
Paraku juhtub ka jõulu-

de ja aastavahetuse perioodil traa-
gilisi tuleõnnetusi, kuna kasutatak-
se tavapärasest rohkem lahtist tuld 
ja inimeste tähelepanu on peomee-
leolus hajutatud. Enim hukkub 
inimesi hooletu suitsetamise taga-
järjel. Paljud tulekahjud on alguse 
saanud elektriseadmetest.

Ohutu jõuluaja kuldreeglid:
1) Pärast suitsetamist kustutage 
hoolikalt sigaret tulekindlasse tu-
hatoosi või kaminasse. Mitte 
mingil juhul ärge suitsetage 
voodis.
2) Kontrollige elektriseadmete 
ning pistikute korrasolekut. Olu-
line on meeles pidada, et 
elektrijuhtmeid ei tohi üle koorma-
ta. Ka elektriküünalde vigased 
juhtmed võivad põhjustada tule-
kahju.
3) Toitu küpsetades ärge unustage 
end teleri ette ning mõelge tule-
ohule.
4) Ärge hoidke küttekollete vahe-

Suured põlengud saavad alguse pisiasjadest 

tus läheduses kergesti süttivaid 
esemeid.
5) Lahtine tuli ei tohi jääda järele-
valveta, küünlad tuleb asetada tu-
lekindlast materjalist alusele ning 
ohutusse kaugusesse kergesti 
süttivatest esemetest.
6) Ärge liialdage kütmisega -
kütke mõõdukalt ning vastavalt 
küttekeha kuumataluvusele. Siiber 
sulge alles siis, kui sütel ei ole 
enam leeke.
7) Ja lõpetuseks - viimane 
kustutab tule! Küünlad, kaminad 
ning teised lahtise tule allikad 
tuleb kodunt lahkudes või magama 
minnes kustutada.

Saaremaal on tänavu detsembri 
alguse seisuga tulekahjudes huk-
kunud 6 ja vigastada saanud 2 ini-
mest. Kõige odavam ning lihtsa-
mini paigaldatav tulekahju 
avastaja on suitsuandur, mille hind 
on ca 100 krooni. Suitsuandur 
võib päästa nii teie enda, kui ka 
teie lähedaste elu, mistõttu on see 
ka väga hea kingitus.

Turvalisi ning rõõmsaid jõu-
lupühi!

Lääne-Eesti Päästekeskus
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„Vaata, sulle tuleb, 
sinu kuningas, õiglane 

ja aitaja“
 Sakarja 9:9

Nii oli kirjas kavalehel. 
Neljandat aastat järjest tullakse 
esimesel advendil kokku Valja-
la kirikusse. Kes tulevad? Ini-
mesed lähedalt ja kaugelt: lap-
sed, noored, vanad. Seekord 
aitasid advendiaega alustada 
Valjala ja Karja segakoorid 
(juhendajad Õie Pärtel ja 
Tiina Oks); Valjala Põhikooli 
laste-, poiste- ja mudilaskoorid 
(juhendaja Helen Aasmaa) ja 
külalisena Saaremaa Poistekoor 
Veiko ja Laine Lehto juhen-
damisel.

Kontsert algas viiuli- ja ore-
limuusikaga ning tervituse ja 
alguspalvega õp. Hannes Neli-
selt. Jutluse pidas Valjala sõp-
rusvalla Pirkkala noortepastor 
Taru Lossi, tromboonil mängis 
Mauri Moilanen. Ühiselt lauldi 
koraale. Koguduse õpetaja 
Hannes Nelis tänas koorijuhte 
ja instrumentaliste lilledega.

Esimesel advendil võib Val-
jala kirikus näha 250-300 ini-
mest. On võrratu näha nii palju 
üksmeelel inimesi korraga kiri-
kus. Laulu „Advendiküünal“ 
saatel süütasid koolipoisid 
advendiküünlast tõrvikud. Tuli 
jagati laiali kirikus olijate küü-
naldele. Orelimuusika saatel 
väljuti kirikust ja algas rong-
käik vallamaja juurde. Värele-
vad küünlaleegid ääristasid ki-
riku välismüüri ja kiviaeda. 
Saaremaa poistekoor laulis 
kaks meeleolukat laulu. Valla-
vanem Kaido Kaasik kuulutas 
välja jõulurahu. Tema kõne 
saab kokku võtta kolme sõna-
ga: usk, lootus, armastus. Las 
advendivalgus paista kaugele, 
jõudku ka nendeni, kes on kit-
sikuses ja vajavad abi. Selleks 
saame kõik midagi teha, kes 
sõna, kes teoga. 

Süüdati advendiküünlad. 
Päkapikud jagasid piparkooke. 
Pakuti kuuma glögi. Sooviti 
üksteisele head, kallistati. 
Taustaks jäi mängima muusika 

ja küünalde kuma, saatmas ini-
mesi koduteele. Oli rahulik, 
vaikne ja kogukonda ühendav 
advendialgus.

Kord tuleb Eestimaale aeg,  
mil näeme kirikuid täis rahvast 
ka pühapäeviti, mitte ainult 
jõulude ajal. Meile võib see 
tunduda võimatuna, kuid Juma-
lale on kõik võimalik.

Epiloog: küünlad küll kus-
tuvad, kuid ära lase kustuda 
vaimul enda sees, mida jõulu-
laps isiklikult tahab sinu sees 
õhutada. Surve meie ümber ja 
sees läheb järjest suuremaks. 
Olgu meil tarkust maha rahune-
da ja jääda vaikseks kesk mee-
letut olme- ja infomüra. Heida 
advendi- ja jõuluajal pilk en-
dasse. Tihti on nii, et inimesed 
kuulevad paremini valju häält, 
Jumal aga vaiksemat. Statistika 
järgi tunnevad paljud inimesed 
eriti jõulude aegu end üksildas-
te ja hüljatutena, on lahkutud 
isegi elust. Võib-olla on keegi, 
kes vajab julgustust, ülestõst-
mist, palsamit oma hingele. 
Siis tea, et Jumal tuleb toime 
sinu kahtluste, viha, hirmu, 
kurbuse, nõutuse ja küsimuste-
ga. Kui sulle pole midagi muud 
jäänud kui Jeesus, oled ometigi 
maailma rikkaim inimene. Ta 
on suurem kui sinu probleem. 
Tema on vastus keset seda 
„pöörast sugupõlve“ Ta tahab 
sulle öelda: sa oled mu silmate-
ra, sinu nimi on kirjutatud minu 
peopessa. Tule, mu laps, ma 
olen sind kaua oodanud, kui ka 
kõik on sind maha jätnud, siis 
mina mitte. 

Rahu naabrite vahel
Rahu omade vahel
Rahu armunute vahel
Elu Kuninga Armastuse toel
Rahu inimese ja inimese 

vahel
Rahu naise ja mehe vahel
Rahu ema ja lapse vahel
Ja kõige selle üle Kristuse 

rahu.
Ilusat advendiaega ja 

rahulikku jõuluaega!

Viktor Martel

ettekujutus, et esialgu oli lootust. Suudeti uskuda, et lääne-
riigid aitavad. Avaldati vastupanu. Aegamööda okupatsioo-
niaja pikad aastad kustutasid lootuse. Ja siis, üllatavalt: 
lootuse leek, mis mõeldi kustunud olevat, süütis jälle. Lau-
lev revolutsioon algas.

Soome lahe põhja poolt vaadates juhtus Eestis  midagi, 
mis ei saanud ometi võimalik olla. Aga teie tunnetasite 
ometi, kuidas võimatu sai võimalikuks.

Luuka evangeeliumi algul kohtume Ristija Johannese 
isa Sakariaga, kes oli eneses kaua lootust alles hoidnud. 
Ilmaasjata, sest Elisabet ja Sakarias ei saanud last, keda nad 
igatsesid. Ja kui ingel räägib lapse sünnist, ei suuda Saka-
rias seda enam uskuda. Seda, mis võimatu, ei saa uskuda 
võimalikuks.

Aga seda rõõmustavam on kiitus Sakaria kiidulaulus, 
kui juba kadunuks mõeldud lootus saab oma täiuse. Saka-
rias rõõmustab oma lapse - Jeesuse eelkäija – prohvet Risti-
ja Johannese sünni üle.  Johannes käib Issanda eel ja val-
mistab talle teed. Jeesuse tulemist ennustava kiidulaulu sõ-
nad on täis lootust: «…meie Jumala südamliku halastuse lä-
bi, millega meile tuleb päikesetõus kõrgustest. See paistab 
nende peale, kes elavad pimeduses ja surmavarjus, see suu-
nab meie jalgu rahuteele.»(Lk 1:78-79)

Ma ei tea, kas sa oled lugenud Tolkieni raamatut ”Sõr-
muste isand” või näinud selle raamatu baasil tehtud filmi. 
See lugu kujutab hea ja kurja igavest võitlust. Kindlasti ka-
jastuvad raamatus ka Teise maailmasõja sünged juhtumid. 
Minule kõneleb selles loos üks koht, millest ma tahan teile 
rääkida.

Üks raamatu tegelane, Taru, on läinud edasi Gondori 
piiramisele. Raamatu peakangelased ootavad kartuses Mus-
ta Vürsti jõukude rünnakut. Väike Pippin teeb oma meele 
julgeks ja küsib suurelt ja targalt Gandalfilt: “Ütle, kas on 
mingit lootust?” Gandalf vastab elutargalt: „Lootust pole 
kunagi palju olnud!“

Meil kõigil on oma elus oma „mustad vürstid“. On asju, 
mis hirmutavad, ähvardavad ja kammitsevad meid, meie 
armsaid ja lähedasi. Vahel tundub, et oleks kergem alla 
anda, loobuda lootusest. Ja vahel annamegi alla, kui meil 
pole piisavalt jõudu.

Jõuluaja rõõmustav evangeelium on selles, et Jumala 
halastav headus on tõde ka täna. Jumal on igas ajas ja het-
kes. Ta oli koos Sakariasega. Meie saame uskuda, et ta on 
ka koos meiega - ka siis, kui oleme juba loobunud millegi 
hea ootamisest. Jumal ise tahab aidata meid lunastuse tund-
misele. Ta kingib meile andeksandmise ja rahu. Jumala an-
deksandmine ja arm kutsuvad meid käima rahu teedel.

Süngetel ja halbadel ja ohtlikel ja ähvardavatel aegadel -
ja just eriti siis - peab käima rahu teeradadel. Pimedusele, 
kurjusele ja surmale ei tohi alla anda, sest Jumala headus ja 
armastus kutsuvad meid lootusesse ja töösse, mis sünnib 
lootusest. Elu, tuleviku ja terve Jumala loomingu eest.

Jõuluajal kuulutatav evangeelium kinnitab: hommik on 
koitnud ja kadunuks arvatud lootus on süttinud uues leegis 
Jeesuses Kristuses. Nii kutsutakse ka meid elama valguse 
laste-na, rahuehitajatena.

Ma tulen tagasi Tolkieni poolt Gandalfi suhu pandud 
mõtte juurde: “Lootust pole kunagi olnud palju.” Ma arvan, 
et selles kätkeb suur tarkus. Lootusel on see omadus, et seda 
on ikka liiga vähe. Just sellepärast seda hüütakse lootuseks. 
Aga kui lootusel on ükski kinnituskoht, võib selle abil koh-
tuda „musta vürstiga“, sellega, keda kardetakse kõige roh-
kem.

Meie saame ka sellel jõuluajal meelde tuletada, et meie 
lootuse kinnituskoht on Jeesuses Kristuses. Aamen.

Taru Lossi,
Pirkkala noorte pastor 

Lauludega jõulude ootuses 
I advendipüha kontsert Valjala Martini kirikus 



DETSEMBRIS 
02. 12. Meinhard Kolk Jööri külast  75 
03. 12. Juta Kallus Sakla külast  70 
05. 12. Ain Sannik Lööne külast  60 
07. 12. Voldemar Ots Valjala alevikust 94 
10. 12. Leida Kalamees Kungla külast 81 
11. 12. Valentina Viil Valjala alevikust 81 
14. 12. Helgi Kukk Rahu külast  84 
16. 12. Leida Mägi Väljaküla külast 80 
16. 12. Salme Reipõld Jööri külast  75 
20. 12. Rehalda Antoni Siiksaare külast 86 
21. 12. Alma Alt Valjala alevik 88 
27. 12. Herta-Lisette Lepisto Kalju küla  92 
28. 12. Elli Rapp Põlluküla külast 82 
30. 12. Natalia Kaunis Jõelepa külast 85 
30. 12. Leo Kirst Kalli külast  70 

Lp. Kaja lugeja! 
Kui Sul on huvitavaid juhtumisi, sündmusi või ka muresid, 

mida tahaksid teistelegi lugeda anda, siis võid need saata (e - maili 
aadress library.valjala@tt.ee või tiia.latt@valjala.saare.ee) või 
tuua Valjala raamatukokku.

Kõik kirjatööd on teretulnud! Fotod tagastame pärast 
lehe ilmumist. Ootame aktiivset osalemist! Avaldame ka teateid ja 
kuulutusi!

87 - aastane VAMBOLA ILJAS 
Turja külast, suri 06. 11. 2006

85 - aastane MARIE PINTS 
Jööri külast, suri 26. 11. 2006

Avaldame kaastunnet omastele 

Valjala Vallavalitsus

MÄLESTAME
Tunde taas lööb aegade kell.
Jääb alles mälestus hea ja hell.
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VALJALA VALLA INFOLEHT 
KAJA 

Maht 0,5 trükipoognat, trükiarv 500 eksemplari 
Toimetaja Tiia Lätt, keeletoimetaja Tiina Kuusk.  

VALLAVALITSUSE TEATED

Avaldusi maamaksusoodustuse saamiseks Valjala 
vallas asuva maa eest saab esitada kuni 7. jaanuarini.
Vallavolikogu otsuse alusel saavad maamaksusoodustust 
kirjaliku avalduse alusel Valjala valla elanikeregistrisse  
kantud mittetöötavad vanadus- ja töövõimetuspensioni 
saajad ning represseeritu või represseerituga võrdsustatud 
isikud nende kasutuses oleva Valjala vallas asuva elamu-
maa osas kuni 0,1 ha ulatuses tingimusel, et maksuvabas-
tuse taotleja ei saa kasutusõiguse alusel rendi- või üüritulu. 
Soodustust saab taotleda vaid ühe elamumaa osas.

Avalduse blankette saab Valjala valla kodulehelt  
www.valjala.ee või Valjala vallavalitusest.

.... 

Õnn on inimese käterammus. 
Raskusteski kätkeb õnne eos. 
Õnn on mõistuse ja kindla sammu, 
töö ja rõõmu katkematu seos. 
 

/Ellen Niit/ 

VALLAARST TEATAB 
 

Alates 02. jaanuarist 2007 aasta on perearsti vastuvõtuajad 
muutunud. Arst võtab vastu teisipäeval ja reedel kell 8.30 -
13.00. Perearsti kabinet on jätkuvalt avatud tööpäevadel kell 
8.30 - 16.00. Terveid imikuid teenindab dr. Soots iga kuu vii-
masel kolmapäeval kell 9.00—11.00. Mõlemale arstile on 
vaja eelnevalt registreerida telefonil 45 49 424. Saklas ja Ku-
ressaares perearsti vastuvõttu ei toimu alates 24. detsembrist 
2006. Perearsti nõuandetelefon on 1220 24 h ööpäevas.

Merike Rüütel,
perearst

Marian ja Marko !

Õnnitleme pisipoja
MARKUS TAMM sünni puhul 
06. novembril 2006

TEADE
Aadama talu (Leisi vald, Selja küla) müüb lõhutud küttepuid 
koos kohaletoomisega. Telefon 5061 522.

RAHVAMAJA TEATED

UUE AASTA VASTUVÕTT ILUTULESTIKUGA
VALLAMAJA EES. 

1. jaanuaril kell 01. 00 Valjala meiereis aastavahetuse 
testimine.

Ringid alustavad proovidega uuel aastal peale kooliva-
heaega alates 8. jaanuarist koolimajas, kuni rahvamaja 
avamiseni.

10. veebruaril 2007 lumelinna ehitamine Valjalas.

17. veebruaril maakondlik memme - taadi päev Torni-
mäel (Sakla "Viktoria" ja Valjala "Mummud").

24. veebruaril kell 11.00 Valjala kirikus Eesti Vabariigi 
aastapäeva kontsert - jumalateenistus. Laulab segakoor 
Waldia. Järgneb kohvilaud pastoraadis.

Valjala aleviku majaomanikud! 
Palun viige vallamajast ära oma 

majanumbrid (need on tasuta) ja palun pange 
kiiremas korras (aastavahetuseks) üles.


